
UCHWAŁA NR XXXIV/222/18
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie uzgodnienia  projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  Obszaru Chronionego 
Krajobrazu Ozów Wielowickich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 142 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Ozów Wielowickich, stanowiący załącznik 
do uchwały Nr XL/677/17 Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 
Ozów Wielowickich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 1F1E3203-DF2A-49E0-8853-96F47A957FE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwrócił się pismem z dnia 17 stycznia
2018 r. (wpływ 26 stycznia 2018 r.) o uzgodnienie z Radą Gminy Sośno załączonego projektu uchwały
w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Ozów Wielowickich.

Projekt uchwały został przyjęty uchwałą Nr XL/677/17 Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego
z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru
Chronionego Krajobrazu Ozów Wielowickich.

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody uzgodnienie dokonuje
się z właściwą miejscowo radą gminy oraz właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska.

W uzasadnieniu projektu uchwały Sejmiku, zawarto uzasadnienie merytoryczne do proponowanych
zmian.

Id: 1F1E3203-DF2A-49E0-8853-96F47A957FE9. Podpisany Strona 1


		2018-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




